
 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

o veřejné zakázce s názvem  

LFP - Přístavba, nástavba a stavební úpravy části Šafránkova pavilonu studentské koleje – 
projekční činnost 

  

 

 

1. Označení zadavatele 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

se sídlem alej Svobody 76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

zastoupena prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem Lékařské fakulty v Plzni 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

včetně výkonu autorského dozoru a dalších souvisejících činností pro investiční akci „UK – 

KaM – Kolej Šafránkův pavilon, rekonstrukce staré budovy“. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

2 990 000,-Kč bez DPH   

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.   

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Číslo 
nabíd

ky 

Obchodní firma/název účastníka řízení, sídlo, IČO Nabídková 
cena bez DPH   

1. Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČO: 02463245 2 940 000,-Kč 

2. F.E.D. s.r.o., Hřebíčkova 1320, 763 02 Zlín, IČO: 03994601 3 060 000,-Kč 

3. LAPLAN a.s., Cejl 504/38, 602 00 Brno, IČO: 29201691 3 480 000,-Kč  

4. MEPRO s.r.o., Nám. Před Bateriemi 912/6, 162 00 Praha, IČO: 48025721 2 990 000,-Kč 

 
 



  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

LAPLAN a.s.  
se sídelm Cejl 504/38, 602 00 Brno 
IČO: 29201691 
Odůvodnění: nabídka tohoto vyloučeného účastníka obsahovala cenovou nabídku vyšší než 
zadavatelem stanovenou maximální možní nabídkovou cenu, nabídka tak nesplnila zadávací 
podmínky stanovené zadavatelem a zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek účastníka vyloučil.  

 
Atelier 99 s.r.o. 
se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 
IČO: 02463245 
Odůvodnění: vyloučený účastník jako vybraný dodavatel zadavateli oznámil, že smlouvu na 
plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě neuzavře, zadavatel jej proto v souladu 
s ustanovením § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze 
zadávacího řízení vyloučil.  
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

MEPRO s.r.o. 
se sídlem Nám. Před Bateriemi 912/6, 162 00 Praha 
IČO: 48025721 
Odůvodnění: zadavatel rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 
po vyloučení účastníka původně umístěného na prvním místě po hodnocení byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídka splňuje veškeré zákonné podmínky a požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce, a 
současně neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
8. Označení poddodavatele/ů 

LAMBDA studio s.r.o. 

Se sídlem Oldřichova 106/49, Nusle, 128 00 Praha 2 

IČO: 08182990 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Ani jeden z výše uvedených druhů zadávacích řízení nebyl použit.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Výše uvedený druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS   

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 



  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků místo elektronických postředků  

Pro podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření  

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, 

nebo mají nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku  

 

16.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu   

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

 

       

 ……………………………………………………………….. 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou  
advokátkou JP Legal s.r.o., advokátní kancelář  

 
 
       
 


		2023-11-16T12:12:04+0100
	JUDr. Tatiana Jirásková




